公  示

根据市文明办关于“天津好人”候选人的通知，经天津渤海轻工资产经营管理有限公司党委推荐，天津渤海轻工投资集团有限公司党委审定，拟推荐吴梓然为助人为乐“天津好人”候选人。为体现公开、公正、公平原则，现予以公示，广泛听取社会各界意见，接受群众监督，广大市民可通过电话向天津渤海轻工投资集团有限公司反映情况。
吴梓然，女，汉族，1989年5月生，中共党员，天津渤海轻工资产经营管理有限公司职工。作为一名党务干部，她始终以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，在做好本职工作的同时，积极投身无偿献血公益事业。自2015年至今已坚持无偿献血8年。截至目前，累计献血58次，献血总量达12000毫升，2018年至今，先后获得全国无偿献血奉献奖银奖、全国无偿献血奉献奖金奖荣誉。

公示时间：2023年4月28日-5月4日
联系电话：28356931
天津渤海轻工投资集团有限公司
2023年4月27日